

**TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  
GADŪNAVO SENIŪNIJA**

**IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS**

2023-12-19 Nr. R7-31

Gadūnavas

Sueiga įvyko 2023-12-19, 15.00-16.00 val.

Sueigos pirmininkas – Valdas Kačinskis.

Sueigos sekretorė – Gražina Narmontienė.

Dalyvavo: seniūnaičiai – Inga Budginienė, Valdas Kačinskis, Danutė Račkauskienė, Buožėnų kaimo bendruomenės atstovas Remigijus Puplauskas, Gadūnavo bendruomenės atstovas Valdas Katkus, Gedrimų kaimo bendruomenės atstovė Sandra Valančienė,

Kviestieji asmenys: seniūnas Justas Dapkus, specialistė Gražina Narmontienė.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl seniūnijos išplėstinės seniūnaičių sueigos (toliau – ISS) pritarimo seniūnaičių ir bendruomeninių organizacijų išlaidų, susijusių su jų veikla, ketvirčio ataskaitoms.
2. Kiti klausimai.

1. **SVARSTYTA.** Seniūnijos ISS pritarimas seniūnaičių ir bendruomeninių organizacijų išlaidų, susijusių su jų veikla, ketvirčio ataskaitoms.

Sueigos pirmininkas Valdas Kačinskis priminė, kad bendruomenių pirmininkai ir seniūnaičiai užpildytas ketvirčio ataskaitas už paskutinį metų ketvirtį turi pateikti seniūnui iki einamųjų metų gruodžio 15 d. Visi išlaidas pateisinantys dokumentai turi būti išrašyti bendruomeninės organizacijos arba bendruomenės pirmininko vardu. Ataskaitai turi pritarti seniūnijos ISS.

Seniūnas Justas Dapkus informavo, kad užpildytas IV ketvirčio išlaidų, susijusių su jų veikla, ataskaitas ir išlaidas pateisinančius dokumentus pateikė Buožėnų ir Džiuginėnų seniūnaitės Inga Budginienė ir Danutė Račkauskienė, kurios skirtas lėšas panaudojo degalų įsigijimui. Gedrimų seniūnaitis valdas Kačinskis ataskaitos nepateikė. Ataskaitas taip pat pateikė Gadūnavo bendruomenės pirmininkas Valdas Katkus, kuris lėšas panaudojo kanceliarijos prekių išlaidoms apmokėti, Gedrimų kaimo bendruomenės pirmininkė Sandra Valančienė, kuri lėšas panaudojo išlaidoms už degalus apmokėti. Buožėnų bendruomenės pirmininkas Remigijus Puplauskas bendruomeninės organizacijos veiklos išlaidų ataskaitos nepateikė. Visos ataskaitos pateiktos kartu su išlaidas pateisinančiais dokumentais.

**NUTARTA** (bendru sutarimu): pritarti Buožėnų seniūnaitės Ingos Budginienės ir Džiuginėnų seniūnaitės Danutės Račkauskienės pateiktoms IV ketvirčio išlaidų, susijusių su jų veikla, ataskaitoms, Gadūnavo bendruomenės ir Gedrimų kaimo bendruomenės veiklos išlaidų ataskaitoms.

2. Kiti klausimai.

Vyko diskusijos dėl kelių būklės, pakelėse augančių krūmų šalinimo. Seniūnas Justas Dapkus prašė apsitarti bendruomenėse, išsakyti problemas ir teikti pasiūlymus, į kuriuos bus atsižvelgta planuojant ateinančių metų darbus.

Sueigos pirmininkas

Sueigos sekretorė



Valdas Kačinskis

Gražina Narmontienė